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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP.271.117.2014 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.. Poprawa efektywnosci energetycznej budynkéw oswiatowych w  rejonie transgranicznym —
. Termomodernizacja budynkow Szkoly Podstawowej nr6 w Suwatkach™

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismie z dnia 01.07.2014 r. przez
jednego z Wykonawcow:

Tres¢ pytanianr 1:

Pozycja 42 przedmiaru i poz.75 przedmiaru — jaki procent z rozbiorki przeznaczy¢ do ponownego
uzytku?

Odpowiedz na pvtanie nr 1:

Przedmiotowe zamowienie nie dopuszcza ponownego uzycia blachy z rozbiérki.

Tres¢ pytania nr 2:

Budynek nr 5 — poz.112 Wymiana okien i drzwi balkonowych o pow. 5,072 m2 — Wykaz stolarki
okienne;j dla tego budynku nie zawiera okna i drzwi balkonowych tylko zwykte okno dwudzielne 2
szt. o lgcznej powierzchni 3,381 m2. Czy nalezy wyceni¢ okno i drzwi balkonowe jak w
przedmiarze czy okna dwudzielne wg wykazu stolarki?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

W poz. 112 - nalezy wyceni¢ okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne, pow. okna do 2,0
m2. mocowanie na dyble, szt. 3 o lgcznej pow. 5,072 m2

Tres¢ pytania nr 3:

Budynek nr 5 — poz. 114 Wymiana i montaz drzwi aluminiowych — wg przedmiaru drzwi
przeszkolne szybg jednokomorowa — wg wykazu stolarki drzwi pelne. Czy wyceni¢ wg przedmiaru?
(jezeli tak, to czy przeszklenie na calosci drzwi, czy szyba ,,bezpieczna™?)

Odpowiedz na pytanie nr 3:

W poz. 114 — nalezy wyceni¢ jako drzwi aluminiowe zewnetrzne z profili cieplochronnych wg
wykazu stolarki, lakierowane- brgzowe wypelnienie peine, panele cieptochronne wzmocnione

Tres¢ pytania nr 4:

Budynek nr 5 — poz. 115 Wymiana i montaz drzwi aluminiowych — sg duze rozbieznosci w opisie
parametrow, czy wyceni¢ wg przedmiaru? (jezeli tak, to czy przeszklenie na catosci, czy szyba
..bezpieczna”

Odpowiedz na pvtanie nr 4:

W poz. 115 — nalezy wyceni¢ wg przedmiaru jako drzwi aluminiowe zewnetrzne z profili
cieplochronnych wg wykazu stolarki, lakierowane — brazowe, dwuszybowe k=1,1 szyby
bezpieczne, dotem (1/3 wysokosci )-wypelnienie pelne panele cieplochronne, szt. 2 o tgcznej pow.
8,20m2

Tresé pytania nr 5:

Budynek nr 6 — poz. 1 ~Wymiana okien piwnicznych o wspélczynniku przenikania ciepta 0,9
W/m2K. Osiagniecie tak niskiego wspotczynnika jest mozliwe poprzez zastosowanie kosztownych
materialow. Czy Zamawiajacy nie przewiduje zwigkszenia wspotczynnika?




Odpowiedz na pytanie nr 5:
Budynek nr 6 — poz. 1 — nalezy wyceni¢ wg przedmiaru jako okna z PCV z profili cieptochronnych

wg wykazu stolarki, biate. o wspélezynniku przenikania ciepta U =1.1 (W/m2K), wyposazone w
uchwyty do uchylania gérnych skrzydel z poziomu podlogi

Tres¢ pytania nr 6:

Budynek nr 6 — poz. 4.2. przedmiaru (bez numeru pozycji) — Brama o pow. 10.56 m2 — prosze o
uscislenie czy jest to jedna brama czy dwie? Prosze¢ o przedstawienie schematu bramy (bram).
OdpowiedZ na pytanie nr 6:

Budynek nr 6 — poz. 4.2 — nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem w przedmiarze jako bramy podnoszone
szt. 2 o tacznej pow. 10.56 m2 .




